ПРОТОКОЛ заседания жюри № & от
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) _______

Муниципальное образование: М Ь У ь  £ ш и л* 9У я м . Л . л с££г£(?ие£&ё)
Количество участаиков: ___________________________________________________
Место проведения (указать ОУ): * С&Ш л, Л . ** ££&
Дата и время проведения олимпиады tt&rfLb r~_________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: 3- d£&£ct2j%4Z- __ __________________________________
члены жюри: с/9сЛ-£/^и __________________ __________________

________7 &} ae:,-££&'£cz.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) cfe ______________________________________________________________________________________ (приложение) /
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ____________________________ (приложение) чЗ

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: . /С -

'f y r jtZ tz b u  2£  <?<rztp^ C 4 tC -T e * 4 £ # i? ''& * & 2 e e e < > te 4 e iA j(r£ £ £ j . ~

Председатель жюри _ _ i.Sc&L- j
Члены жюри: 1 Ж ̂  I

i'tA foe^  ■ <M  (?- /
/Z y U fU ,C a z£ ^